
11618 Viernes 9 diciembre 2005 BOE núm. 294

c) Lote: 4.
d) Boletín o Diario Oficial y fecha de publicación 

del anuncio de licitación: 119, de 19 de mayo de 2005.

3. Tramitación, procedimiento y forma de adjudica-
ción.

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.
c) Forma: Concurso.

4. Presupuesto base de licitación o canon de explo-
tación. Importe total (euros). 0 euros.

5. Adjudicación.

a) Fecha: 10 de noviembre de 2005.
b) Contratista: G08215824 ASEPEYO.
c) Nacionalidad: Española.
d) Importe de adjudicación: 0 euros.

Madrid, 25 de noviembre de 2005.–El Jefe de la Uni-
dad de Contratación. 

 61.777/05. Resolución del Jefe de la Unidad de 
Contratación de la Subdirección General de
Servicios Económicos y Pagadurías por la que se 
hace pública la adjudicación de la selección de 
mutuas de accidentes de trabajo y enfermedades 
profesionales para la cobertura de las contingen-
cias derivadas de los riesgos profesionales.

1. Entidad adjudicadora.

a) Organismo: Secretaría de Estado de la Defensa.
b) Dependencia que tramita el expediente: Subdi-

rección General de Servicios Económicos y Pagadurías.
c) Número de expediente: 100/20/5/1 VP. 974.

2. Objeto del contrato.

a) Tipo de contrato: Servicios.
b) Descripción del objeto: Selección de mutuas de 

accidentes de trabajo y enfermedades profesionales para 
la cobertura de las contingencias derivadas de los riesgos 
profesionales.

c) Lote: 3.
d) Boletín o Diario Oficial y fecha de publicación 

del anuncio de licitación: 119, de 19 de mayo de 2005.

3. Tramitación, procedimiento y forma de adjudica-
ción.

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.
c) Forma: Concurso.

4. Presupuesto base de licitación o canon de explo-
tación. Importe total (euros). 0 euros.

5. Adjudicación.

a) Fecha: 10 de noviembre de 2005.
b) Contratista: G08215824 ASEPEYO.
c) Nacionalidad: Española.
d) Importe de adjudicación: 0 euros.

Madrid, 25 de noviembre de 2005.–El Jefe de la Uni-
dad de Contratación. 

 61.778/05. Resolución del Jefe de la Unidad de 
Contratación de la Subdirección General de
Servicios Económicos y Pagadurías por la que se 
hace pública la adjudicación de la selección de 
mutuas de accidentes de trabajo y enfermedades 
profesionales para la cobertura de las contingen-
cias derivadas de los riesgos profesionales.

1. Entidad adjudicadora.

a) Organismo: Secretaría de Estado de la Defensa.
b) Dependencia que tramita el expediente: Subdi-

rección General de Servicios Económicos y Pagadurías.
c) Número de expediente: 100/20/5/1 VP. 974.

2. Objeto del contrato.

a) Tipo de contrato: Servicios.

b) Descripción del objeto: Selección de mutuas de 
accidentes de trabajo y enfermedades profesionales para 
la cobertura de las contingencias derivadas de los riesgos 
profesionales.

c) Lote: 2.
d) Boletín o Diario Oficial y fecha de publicación 

del anuncio de licitación: 119, de 19 de mayo de 2005.

3. Tramitación, procedimiento y forma de adjudica-
ción.

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.
c) Forma: Concurso.

4. Presupuesto base de licitación o canon de explo-
tación. Importe total (euros). 0 euros.

5. Adjudicación.

a) Fecha: 10 de noviembre de 2005.
b) Contratista: G81939217 Ibermutuamur.
c) Nacionalidad: Española.
d) Importe de adjudicación: 0 euros.

Madrid, 25 de noviembre de 2005.–El Jefe de la Uni-
dad de Contratación. 

 61.779/05. Resolución del Jefe de la Unidad de 
Contratación de la Subdirección General de
Servicios Económicos y Pagadurías por la que se 
hace pública la adjudicación de la selección de 
mutuas de accidentes de trabajo y enfermedades 
profesionales para la cobertura de las contingen-
cias derivadas de los riesgos profesionales.

1. Entidad adjudicadora.

a) Organismo: Secretaría de Estado de la Defensa.
b) Dependencia que tramita el expediente: Subdi-

rección General de Servicios Económicos y Pagadurías.
c) Número de expediente: 100/20/5/1 VP. 974.

2. Objeto del contrato.

a) Tipo de contrato: Servicios.
b) Descripción del objeto: Selección de mutuas de 

accidentes de trabajo y enfermedades profesionales para 
la cobertura de las contingencias derivadas de los riesgos 
profesionales.

c) Lote: 1.
d) Boletín o Diario Oficial y fecha de publicación 

del anuncio de licitación: 119, de 19 de mayo de 2005.

3. Tramitación, procedimiento y forma de adjudica-
ción.

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.
c) Forma: Concurso.

4. Presupuesto base de licitación o canon de explo-
tación. Importe total (euros). 0 euros.

5. Adjudicación.

a) Fecha: 10 de noviembre de 2005.
b) Contratista: G08215824 ASEPEYO.
c) Nacionalidad: Española.
d) Importe de adjudicación: 0 euros.

Madrid, 25 de noviembre de 2005.–El Jefe de la Uni-
dad de Contratación. 

 61.780/05. Resolución del Jefe de la Unidad de 
Contratación de la Subdirección General de
Servicios Económicos y Pagadurías por la que se 
hace pública la adjudicación de la selección de 
mutuas de accidentes de trabajo y enfermedades 
profesionales para la cobertura de las contingen-
cias derivadas de los riesgos profesionales.

1. Entidad adjudicadora.

a) Organismo: Secretaría de Estado de la Defensa.
b) Dependencia que tramita el expediente: Subdi-

rección General de Servicios Económicos y Pagadurías.
c) Número de expediente: 100/20/5/1 VP. 974.

2. Objeto del contrato.

a) Tipo de contrato: Servicios.
b) Descripción del objeto: Selección de mutuas de 

accidentes de trabajo y enfermedades profesionales para 
la cobertura de las contingencias derivadas de los riesgos 
profesionales.

c) Lote: 5.
d) Boletín o Diario Oficial y fecha de publicación 

del anuncio de licitación: 119, de 19 de mayo de 2005.

3. Tramitación, procedimiento y forma de adjudicación.

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.
c) Forma: Concurso.

4. Presupuesto base de licitación o canon de explo-
tación. Importe total (euros). 0 euros.

5. Adjudicación.

a) Fecha: 10 de noviembre de 2005.
b) Contratista: G08215824 ASEPEYO.
c) Nacionalidad: Española.
d) Importe de adjudicación: 0 euros.

Madrid, 25 de noviembre de 2005.–El Jefe de la Uni-
dad de Contratación. 

 61.781/05. Resolución del Jefe de la Unidad de 
Contratación de la Subdirección General de
Servicios Económicos y Pagadurías por la que se 
hace pública la adjudicación de la selección de 
mutuas de accidentes de trabajo y enfermedades 
profesionales para la cobertura de las contingen-
cias derivadas de los riesgos profesionales.

1. Entidad adjudicadora.

a) Organismo: Secretaría de Estado de la Defensa.
b) Dependencia que tramita el expediente: Subdi-

rección General de Servicios Económicos y Pagadurías.
c) Número de expediente: 100/20/5/1 VP. 974.

2. Objeto del contrato.

a) Tipo de contrato: Servicios.
b) Descripción del objeto: Selección de mutuas de 

accidentes de trabajo y enfermedades profesionales para 
la cobertura de las contingencias derivadas de los riesgos 
profesionales.

c) Lote: 7.
d) Boletín o Diario Oficial y fecha de publicación 

del anuncio de licitación: 119, de 19 de mayo de 2005.

3. Tramitación, procedimiento y forma de adjudicación.

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.
c) Forma: Concurso.

4. Presupuesto base de licitación o canon de explo-
tación. Importe total (euros). 0 euros.

5. Adjudicación.

a) Fecha: 10 de noviembre de 2005.
b) Contratista: G08215824 ASEPEYO.
c) Nacionalidad: Española.
d) Importe de adjudicación: 0 euros.

Madrid, 25 de noviembre de 2005.–El Jefe de la Uni-
dad de Contratación. 

 61.782/05. Resolución del Jefe de la Unidad de 
Contratación de la Subdirección General de
Servicios Económicos y Pagadurías por la que se 
hace pública la adjudicación de la selección de 
mutuas de accidentes de trabajo y enfermedades 
profesionales para la cobertura de las contingen-
cias derivadas de los riesgos profesionales.

1. Entidad adjudicadora.

a) Organismo: Secretaría de Estado de la Defensa.
b) Dependencia que tramita el expediente: Subdi-

rección General de Servicios Económicos y Pagadurías.



BOE núm. 294 Viernes 9 diciembre 2005 11619

c) Número de expediente: 100/20/5/1 VP. 974.

2. Objeto del contrato.

a) Tipo de contrato: Servicios.
b) Descripción del objeto: Selección de mutuas de 

accidentes de trabajo y enfermedades profesionales para 
la cobertura de las contingencias derivadas de los riesgos 
profesionales.

c) Lote: 19.
d) Boletín o Diario Oficial y fecha de publicación 

del anuncio de licitación: 119, de 19 de mayo de 2005.

3. Tramitación, procedimiento y forma de adjudicación.

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.
c) Forma: Concurso.

4. Presupuesto base de licitación o canon de explo-
tación. Importe total (euros). 0 euros.

5. Adjudicación.

a) Fecha: 10 de noviembre de 2005.
b) Contratista: Desierto.
c) Nacionalidad: Ninguna.
d) Importe de adjudicación: 0 euros.

Madrid, 25 de noviembre de 2005.–El Jefe de la Uni-
dad de Contratación. 

 61.783/05. Resolución del Jefe de la Unidad de 
Contratación de la Subdirección General de
Servicios Económicos y Pagadurías por la que se 
hace pública la adjudicación de la selección de 
mutuas de accidentes de trabajo y enfermedades 
profesionales para la cobertura de las contingen-
cias derivadas de los riesgos profesionales.

1. Entidad adjudicadora.

a) Organismo: Secretaría de Estado de la Defensa.
b) Dependencia que tramita el expediente: Subdi-

rección General de Servicios Económicos y Pagadurías.
c) Número de expediente: 100/20/5/1 VP. 974.

2. Objeto del contrato.

a) Tipo de contrato: Servicios.
b) Descripción del objeto: Selección de mutuas de 

accidentes de trabajo y enfermedades profesionales para 
la cobertura de las contingencias derivadas de los riesgos 
profesionales.

c) Lote: 11.
d) Boletín o Diario Oficial y fecha de publicación 

del anuncio de licitación: 119, de 19 de mayo de 2005.

3. Tramitación, procedimiento y forma de adjudicación.

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.
c) Forma: Concurso.

4. Presupuesto base de licitación o canon de explo-
tación. Importe total (euros). 0 euros.

5. Adjudicación.

a) Fecha: 10 de noviembre de 2005.
b) Contratista: G08215824 ASEPEYO.
c) Nacionalidad: Española.
d) Importe de adjudicación: 0 euros.

Madrid, 25 de noviembre de 2005.–El Jefe de la Uni-
dad de Contratación. 

 61.784/05. Resolución del Jefe de la Unidad de 
Contratación de la Subdirección General de Ser-
vicios Económicos y Pagadurías por la que se 
hace pública la adjudicación de la selección de 
mutuas de accidentes de trabajo y enfermedades 
profesionales para la cobertura de las contingen-
cias derivadas de los riesgos profesionales.

1. Entidad adjudicadora.

a) Organismo: Secretaría de Estado de la Defensa.
b) Dependencia que tramita el expediente: Subdirec-

ción General de Servicios Económicos y Pagadurías.

c) Número de expediente: 100/20/5/1 VP. 974.

2. Objeto del contrato.

a) Tipo de contrato: Servicios.
b) Descripción del objeto: Selección de mutuas de 

accidentes de trabajo y enfermedades profesionales para la 
cobertura de las contingencias derivadas de los riesgos 
profesionales.

c) Lote: 10.
d) Boletín o Diario Oficial y fecha de publicación del 

anuncio de licitación: 119, de 19 de mayo de 2005.

3. Tramitación, procedimiento y forma de adjudicación.

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.
c) Forma: Concurso.

4. Presupuesto base de licitación o canon de explota-
ción. Importe total (euros). 0 euros.

5. Adjudicación.

a) Fecha: 10 de noviembre de 2005.
b) Contratista: G08215824 ASEPEYO.
c) Nacionalidad: Española.
d) Importe de adjudicación: 0 euros.

Madrid, 25 de noviembre de 2005.–El Jefe de la Uni-
dad de Contratación. 

 61.785/05. Resolución del Jefe de la Unidad de 
Contratación de la Subdirección General de Ser-
vicios Económicos y Pagadurías por la que se 
hace pública la adjudicación de la selección de 
mutuas de accidentes de trabajo y enfermedades 
profesionales para la cobertura de las contingen-
cias derivadas de los riesgos profesionales.

1. Entidad adjudicadora.

a) Organismo: Secretaría de Estado de la Defensa.
b) Dependencia que tramita el expediente: Subdi-

rección General de Servicios Económicos y Pagadurías.
c) Número de expediente: 100/20/5/1 VP. 974.

2. Objeto del contrato.

a) Tipo de contrato: Servicios.
b) Descripción del objeto: Selección de mutuas de 

accidentes de trabajo y enfermedades profesionales para 
la cobertura de las contingencias derivadas de los riesgos 
profesionales.

c) Lote: 9.
d) Boletín o Diario Oficial y fecha de publicación 

del anuncio de licitación: 119, de 19 de mayo de 2005.

3. Tramitación, procedimiento y forma de adjudicación.

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.
c) Forma: Concurso.

4. Presupuesto base de licitación o canon de explo-
tación. Importe total (euros). 0 euros.

5. Adjudicación.

a) Fecha: 10 de noviembre de 2005.
b) Contratista: G81939217 Ibermutuamur.
c) Nacionalidad: Española.
d) Importe de adjudicación: 0 euros.

Madrid, 25 de noviembre de 2005.–El Jefe de la Uni-
dad de Contratación. 

 61.786/05. Resolución del Jefe de la Unidad de 
Contratación de la Subdirección General de Ser-
vicios Económicos y Pagadurías por la que se 
hace pública la adjudicación de la selección de 
mutuas de accidentes de trabajo y enfermedades 
profesionales para la cobertura de las contingen-
cias derivadas de los riesgos profesionales.

1. Entidad adjudicadora.

a) Organismo: Secretaría de Estado de la Defensa.
b) Dependencia que tramita el expediente: Subdi-

rección General de Servicios Económicos y Pagadurías.

c) Número de expediente: 100/20/5/1 VP. 974.

2. Objeto del contrato.

a) Tipo de contrato: Servicios.
b) Descripción del objeto: Selección de mutuas de 

accidentes de trabajo y enfermedades profesionales para 
la cobertura de las contingencias derivadas de los riesgos 
profesionales.

c) Lote: 8.
d) Boletín o Diario Oficial y fecha de publicación 

del anuncio de licitación: 119, de 19 de mayo de 2005.

3. Tramitación, procedimiento y forma de adjudicación.

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.
c) Forma: Concurso.

4. Presupuesto base de licitación o canon de explo-
tación. Importe total (euros). 0 euros.

5. Adjudicación.

a) Fecha: 10 de noviembre de 2005.
b) Contratista: G81939217 Ibermutuamur.
c) Nacionalidad: Española.
d) Importe de adjudicación: 0 euros.

Madrid, 25 de noviembre de 2005.–El Jefe de la Uni-
dad de Contratación. 

 61.787/05. Resolución del Jefe de la Unidad de 
Contratación de la Subdirección General de
Servicios Económicos y Pagadurías por la que se 
hace pública la adjudicación de la selección de 
mutuas de accidentes de trabajo y enfermedades 
profesionales para la cobertura de las contingen-
cias derivadas de los riesgos profesionales.

1. Entidad adjudicadora.

a) Organismo: Secretaría de Estado de la Defensa.
b) Dependencia que tramita el expediente: Subdi-

rección General de Servicios Económicos y Pagadurías.
c) Número de expediente: 100/20/5/1 VP. 974.

2. Objeto del contrato.

a) Tipo de contrato: Servicios.
b) Descripción del objeto: Selección de mutuas de 

accidentes de trabajo y enfermedades profesionales para 
la cobertura de las contingencias derivadas de los riesgos 
profesionales.

c) Lote: 17.
d) Boletín o Diario Oficial y fecha de publicación 

del anuncio de licitación: 119, de 19 de mayo de 2005.

3. Tramitación, procedimiento y forma de adjudicación.

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.
c) Forma: Concurso.

4. Presupuesto base de licitación o canon de explo-
tación. Importe total (euros). 0 euros.

5. Adjudicación.

a) Fecha: 10 de noviembre de 2005.
b) Contratista: G08215824 ASEPEYO.
c) Nacionalidad: Española.
d) Importe de adjudicación: 0 euros.

Madrid, 25 de noviembre de 2005.–El Jefe de la Uni-
dad de Contratación. 

 61.788/05. Resolución del Jefe de la Unidad de 
Contratación de la Subdirección General de
Servicios Económicos y Pagadurías por la que se 
hace pública la adjudicación de la selección de 
mutuas de accidentes de trabajo y enfermedades 
profesionales para la cobertura de las contingen-
cias derivadas de los riesgos profesionales.

1. Entidad adjudicadora.

a) Organismo: Secretaría de Estado de la Defensa.
b) Dependencia que tramita el expediente: Subdirec-

ción General de Servicios Económicos y Pagadurías.


